

«Капітальний ремонт проїзної частини вулиці (відновлення елементів благоустрою) на території Кочубеївської ОТГ Бериславського району Херсонської області (з розробкою проектної документації)» (коригування)
х/2023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Земляне полотно
Земляне полотно**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1426,77982 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,5064 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 51,68612 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2 Н=21см	1000м3	0,02182	<u>46046,35</u> 1088,45	<u>44957,90</u> -	1004,73	23,75	<u>980,98</u> -	<u>12,3100</u> -	<u>0,27</u> -
2	КБ1-130-5	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ходу масою 25 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 50 см	1000м3	0,02182	<u>15357,23</u> -	<u>15357,23</u> -	335,09	-	<u>335,09</u> -	-	-
3	КБ1-130-11	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ходу масою 25 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 50 см (до 6 проходів)	1000м3	0,02182	<u>8467,19</u> -	<u>8467,19</u> -	184,75	-	<u>184,75</u> -	-	-
4	ДБ5-6-5	Навантаження вапняка в транспортні засоби екскаватором одноківшевим, місткість ковша 1,25 м3	100 м3	8,944	<u>1650,29</u> -	<u>1650,29</u> -	14760,19	-	<u>14760,19</u> -	-	-
5	С331-32 варіант 1	Перевезення заповнювачів природних, що транспортуються навалом, самоскидами на відстань 10 км	т	1252,16	<u>75,40</u> -	<u>75,40</u> -	94412,86	-	<u>94412,86</u> -	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
6	КБ27-21-3	Влаштування присипних узбіч з місцевого матеріалу (вапняк) Н=10 см	1000м2	7,11119	14986,70 1237,69	13749,01 -	106573,27 -	8801,45 -	97771,82 -	13,1000 -	93,16 -	
7	КБ27-21-1	Укріплення узбіч щебенево-піщаною сумішшю С-7, за товщини шару 10 см	1000м2	7,11119	166401,93 4616,67	17858,46 -	1183315, 74	32830,02 -	126994,90 -	49,7700 -	353,92 -	
Разом прями витрати по кошторису							1400586, 63	41655,22	335440,59 -		447,35 -	
Разом будівельні роботи, грн.							1400586, 63					
в тому числі:												
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1023490, 82					
всього заробітна плата, грн.							41655,22					
Загальновиробничі витрати, грн.							26193,19					
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							59,05					
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							10030,90					
Всього будівельні роботи, грн.							1426779, 82					

Всього по кошторису							1426779, 82					
Кошторисна трудоємність, люд.год.							506,4					
Кошторисна заробітна плата, грн.							51686,12					

Склав


 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив


 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]